

Forsikringshuset ApS

Østre Strandvej 33

9990 Skagen

CVR-nr. 33387946

Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Peter Købsted
Dirigent

This document has esignatur Agreement-ID: 5f5836mhPZU247873423

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Forsikringshuset ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forsikringshuset ApS Østre Strandvej 33 9990 Skagen
Telefon	21169496
CVR-nr.	33387946
Stiftelsesdato	12. januar 2011
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Købsted
Revisor	CURA revision I/S Registreret revisionsvirksomhed Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Århus C
Telefon	20924976
E-mail	mail@curarevision.dk
Hjemmeside	www.curarevision.dk
CVR-nr.	34330042
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forsikringsagentur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -173.111, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 587.009, og en egenkapital på kr. -694.906.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har ydet lån i årets løb til sikring af selskabets finansiering. Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres i løbet af de kommende år ved selskabets egen indtjening - eventuelt suppleret med yderligere kapitalindskud.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		441.874	506.493
Personaleomkostninger	1	-289.810	-241.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-288.587	-91.583
Driftsresultat		-136.523	173.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.473	2.911
Finansielle omkostninger	3	-31.149	-30.399
Resultat før skat		-165.199	145.725
Skat af årets resultat		-7.912	-8.470
Årets resultat		-173.111	137.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.111	137.255
Resultatdisponering		-173.111	137.255

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.719	105.341
Indretning af lejede lokaler		59.357	302.322
Materielle anlægsaktiver		499.076	407.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		29.500	29.500
Anlægsaktiver		528.576	437.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.433	60.803
Periodeafgrænsningsposter		0	26.800
Tilgodehavender		58.433	87.603
Omsætningsaktiver		58.433	87.603
Aktiver		587.009	524.766

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-774.906	-601.795
Egenkapital		-694.906	-521.795
Hensættelser til udskudt skat		7.912	0
Hensatte forpligtelser		7.912	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		341.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	341.000	0
Gæld til banker		179.657	275.100
Selskabsskat		0	8.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.395	81.995
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		654.951	680.623
Kortfristede gældsforpligtelser		933.003	1.046.561
Gældsforpligtelser		1.274.003	1.046.561
Passiver		587.009	524.766
Usædvanlige forhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	279.168	226.075
Andre omkostninger til social sikring	6.558	11.380
Andre personaleomkostninger	4.084	4.242
	289.810	241.697
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Nedskrivning på anlægsaktiver	197.103	0
Indregnet under Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	197.103	0

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktér og forventes ikke gentaget i de kommende år.

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	31.149	30.399
	31.149	30.399

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	341.000	39.000	132.000
	341.000	39.000	132.000

5. Usædvanlige forhold

Selskabets anpartshavere har ydet selskabet lån i årets løb til sikring af selskabets finansiering. Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres i løbet af de kommende år ved selskabets egen indtjening - eventuelt suppleret med yderligere kapitalindskud.

Noter

2021

2020

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mi-Lo Købsted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til 1. januar 2028. Den årlige leje udgør kr. 240.000.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr. 78.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Købsted

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-824103359910 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 06:45:57
Underskrevet med NemID

Thomas Olesen

Som Registreret revisor
PID: 9208-2002-2-797068337071 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 11:46:50
Underskrevet med NemID

Peter Købsted

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-824103359910 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 12:17:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5f5836mhPZU247873423

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.